
FAl(ULTA !|{ 0 rl0Í!1Ic'(Á
zÁPÁD0čEs( i
UNIvERŽ|TY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní olror/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel _ vedouci práce:

HODNOCENI BAKALARSKT, PRACE
AkádemickÝ rok 20l212013

Marek MATURA

Podltiková ekonomika a management

vliv okolí podniku na konkřétní podnik

ing. Bohus|av Šimek

Klitéřia hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N.ne|z€ hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodiclcý postup v}pracování p.áce
c) Teoretický základ přáce (reše*ní část)
D) Clenění pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovrání práce (skladba vět. gramatika)
F) Formální zpracovriní práce
c) Přesnost Íom ulac í a práce s odbomy,nr j a-u 5 kem
H) Přáce s odbomou literatulou (normy, citace)
I) PIáce se zahaniční liteÉtulou' uoveň souhrnu v cizím jazyce
J) celkový posfup řešení a práce s iĎfonnacemi
l0 Závěry práce ajejich fořmulace
L) Sp]nění cílů p.áce
N{) odbomý přínos pláce (plo teolii. pro praxi)
N) spolupláce autola s vedoucím práce a katedrcu
o) Přístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek koDtroly plagiátorstvÍr:
Posouzen - není p]agiát
Posouzen - podezielá shoda
Posouzerr - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

střučné zdůvodÍění navřhovaného kIasiíikačního stupně:3

Bakalářská práce se zabývá vlivem okolí podniku na podnik Severcčeské doly a.s. . Posluchač se ve
své práci zaměřil zejména na vlir'y politické, právní a ekologické' neboť tyo oblasti jsou plo těžební
společ ost lozhodující s ohledem na stáe diskutovanou otázl.u těžby eneÍgetického uhlí v oblasti
severočeské úelné prinve. V práci je akcentován vliv, lcterý se týká ekologického okolí a to s ohledem
na legislativu, ochranu životního prostředí' nevládních oIganizací , tak i ve vztahu k rekultivačním
placem'součástí pláce bylo i dotazníkové šetření' kterému mohl bý věnován větší prostoÍ.Navlhovaná
opatŤení v oblasti podnikové sbategie ve vztahu k okolí podniku jsou stručná. nicméně výstižná. Po
formání stránceje práce zplacována na velmi dobIé úrovni, citace i použité zdroiejsou v prácj řádně

1234N
trx!n!
x!!nn
x!!!!
x!!!!
XD!!D
X!!DD
x!!!!
x!!Dn
!!!!x
X!!Dtrx!!ntr
x!!!tr
!X!Dtr
X!!DD
x!!!tr
x!!trtr

X
!
!



K&' 1'J,*.*1tt"-* F.AKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

označeny. Tabulky a obrrízky (grafu) se vztahují k obsahu práce. Kontolou shody s jitrými texty v
rámci systému THESES.CZ [ebyla zjištěna shoda s jinými pracemi. Práci doporučuji k obhajobě
a nar''rhuii celkové hodíoceúí oTáce stuDněm vÝbomě.

otázky a připomíDky k bIižšímu lTsvět|ení při obbajoběa:

l. Jaký vliv by mělo uvedení dalšího blokujademé elekÍámy Temelín do provozu na těžbu
eneÍgďického uhlí v podniku Severočeské doly a.s. ?

2. Z jakých finančních zdrojůjsou hrazeny n.íklady na rekultivace ?

V Plzni, dne
13. května 2013 Podpis hodnotitele

Metodické pománky
l označte Úsledek kontroly p]agiátorsM keÚ jst€ zadaya do PoÍtálu zČU a odůvodněte niže při odůvodnění

klasifikačního stuDně.
, KliknutÍn na pol'lyberte poádovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte na\,Ťhovaný klasifikační sfupď, odůvodnění zpÉcujte v rczsahu 5 - 10 vě1.
" otázlf a připoníDky k bližšímu \Tsvětlení při obhajobě dvě až tři otázky'
Pbsudek na DP a BP ode\zdejt€ n€jPozděii do 20. 5. 2013 spolu s pÍací na sekretaŤiát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnořučním podpisem modře (pro rozeznáíí origiíálu)'


